
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 03.02.2026                                                                                                             № 67 
 
О внесении изменения  
в постановление Администрации 
городского округа  
город Рыбинск Ярославской области 
от 23.10.2025 № 1105 
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025  
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 
системе публичной власти», руководствуясь Уставом городского округа город Ры-
бинск Ярославской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа  

город Рыбинск Ярославской области от 23.10.2025 № 1105 «О ликвидации 
Департамента по социальной поддержке населения Администрации городского 
округа город Рыбинск Ярославской области» изложив пункт 3 в следующей 
редакции: 

«3. Назначить ликвидационную комиссию по ликвидации Департамента в 
следующем составе: 

Председатель ликвидационной комиссии: 
Саукова Галина Алексеевна. 
Члены ликвидационной комиссии: 
Алексеева Татьяна Николаевна; 
Тарасова Анна Васильевна; 
Абразумова Людмила Аслановна.». 
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 

известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 



2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2026. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по социальной политике. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск            Д.С. Рудаков 


